Главному врачу ГАУЗ СО «ГКБ № 40»
А.И. Прудкову

от______________________________________
                              (Ф.И.О. заявителя)

_________________________________________
(контактный телефон)

_________________________________________________________
                            (адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне Гарантийное письмо – целевое направление для поступления в ординатуру по специальности
__________________________________________________________________.
                                                          (наименование специальности)

Прилагаю: 1. Анкету-резюме.
                   2. Согласие на обработку персональных данных.

_____________                     _______________              ___________________
            (дата)                                                        (подпись)                                               (Фамилия И.О.)